Karlino, dn. 10.05.2013
PROTOKOL Z WIZJI LOKALNEJ

DOTYCZY: przetargu nicograniczonego pn. Dokonczenie budowy hali widowiskowo-
sportowej w Karlinie- roboty budowlane i wyposazZenie stale

W dniu 08 maja 2013 roku w godzinach od 10.00 do 11.15 na terenic nowobudowanego
obiektu hali sportowo-widowiskowej w Karlinie odbyla si¢ wizja lokalna, ktorej celem bylo
zapoznanic Wykonawcow z obiektem oraz ustalenie stopnia pracochtonno$ci i uwarunkowan
inwestycji.

Na spotkanie zglosili sie¢ przedstawiciele dwoch Wykonawcow, kidrych po obickcie z
ramienia Inwestora oprowadzat Rafat Fitek oraz Katarzyna Fusiek.

W trakeie wizji lokalnej zadano nast¢pujace pytania:

Pytanie 1.
Proszg o informacje czy tablice wynikéw sg w zakresie do Wykonania?

‘Odpowiedz

Do wykonania s 4 tablice: 1 gtéwna i 3 boczne. Tablice nalezy zamontowaé oraz zasilié
zgodnie '

z projektem.

Pytanie 2.
Czy sa wypuszczone kable do tablic?

Odpowiedz
Nie, instalacje zasilania oraz sterowania koszami nalezy wykonaé zgodnie z zataczonymi
projektami technicznymi.

Pytanie 3
Czy instalacja od opuszczania koszy jest juz wykonana?

Odpowiedz.
Oprzewodowanie do koszy nie jest jeszcze wykonane.

Pytanie 5
W pomieszczeniu kuchni trzeba wykonaé cala instalacj¢ razem z tablica doprowadzeniem do
urzadzen?



Odpowiedz

Tak, w ramach zamoéwienia nalezy wykonaé na nowo rozprowadzenie instalacji elektrycznej
wraz z instalacjg sanitarna wodng i kanalizacyjng jak rowniez instalacje wentylacji
mechanicznej. W ramach zamodwienia ulegaja rowniez wyburzenin réwniez $ciany
pomieszczeh kuchennych. Zamowienie obejmuje rownicz wykucie ze Scian dwéch par drzwi
skierowanych na giéwny korytarz budynku. Szczegblowy zakres prac w pomieszczeniach
kuchni wskazany jest w dokumentacji projektowej zalagczonej do STWZ,

Pytanie 5
W przedmiarze nie zauwazylem czy tablica jest na potrzeby zbiornika cieptego powietrza.

Odpowiedz

Tablica bedzie przy zbiorniku. Trzeba ja wykonaé W przedmiarze jest w pozycji: Dostawa i
montaz zbtornika, ktdra zakresem obejmuje zbiornik wraz z tablica zasilajacg umozliwiajgeg
zrzut cieklego powietrza do zbiornika.

Pytanie 6
W przedmiarze jest jeszeze tablica do kregielni TK. W przedmiarze elektrycznym jej nie ma.

Odpowiedz
Tablice TK nalezy ujg¢ w wycenie.

Pytanie 7
W toaletach dla 0s6b niepelnosprawnych jest zaprojektowany system przyzywowy, musi byé
taki sam jak w projekcie?

Odpowiedz

Zgodnie z pkt. 4.4. SIWZ, jezeli w dokumentacji projektowej, przedmiarach robdt lub
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét podano nazwy materialow,
produktéw lub urzadzen konkretnych systeméw lub producentéw to nalezy taktowaé to
jedynie jako okreslenie pozadanego standardu i jakodci. We wszystkich takich sytuacjach
wykonawca moze zaoferowaé rownowazne materiaty, produkty lub urzadzenia. Jezeli
wykonawca powoluje si¢ na rozwigzania rGwnowazne opisywanym jest obowiazany wskazac,
ze oferowane dostawy i roboty budowlane spelniajg wymagania okreslone przez
zamawiajgcego.

Pytanie 8
Czy przedmiar jest elementem pomocniczym i mozn ago uzupetniaé o brakujace pozycje?

Odpowiedz

Tak. Zgodnie z zapisem pkt. 20.3 SIWZ Zatgczone przedmiary robot nalezy traktowad, jako
element pomocniczy. W przypadku jakichkolwiek brakéw lub niedoszacowanych ilosci w
przedmiarze poszczegdlnych robot, materiatléw lub pracy sprzetu, niezbednych do wykonania



przedmiotu umowy w zakresie prac znajdujacych sie w dokumentacji projektowej
stanowigce] opis przedmiotu zaméwienia Wykonawca musi to skalkulowad w swojej ofercie.
Pytanie 9

Jakie jest przewidziane naglosnienie?

Odpowiedz
Zgodne z projektem instalacji naglodnienia obiektu, ktéra wskazana jest w zalaczniku nr 12
do niniejszej SIWZ

Pytanie 10
Jakie sg zmiany w pomieszczeniu baru przy kregielni?

Odpowiedz
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 11
Co na zewnatrz jest do zrobienia?

Odpowiedz

Brakuje 5 lamp (1 naprzeciwko wejscia gtéwnego do hali i 4 po prawej stronie patrzac na
- ~wejscie do budynku), nie zainstalowano lamp iluminacji (przewody sa wyprowadzone),
- kostka brukowa do ulozenia, makroniwelacja, przytacze kanalizacji deszczowej. Przy ulicy za
istniejacym plotem do wykonania prakingi. Powyzszy zakres wskazany jest w dokumentacji
technicznej stanowiacy zatgcznik do SIWZ.

Pytanie 12
A elementy odwodnienia liniowego?

Odpowiedz
Tak nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 13
Czy hala posiada wlasng stacje transformatorowa?

Odpowiedz
Nie. Zasilane obiektu realizowane jest z przylqcza energetycznego.
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